
 
 

UCHWAŁA NR XL/323/2023 
RADY GMINY W KONARZYNACH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego na lata 2024-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Strażakowi ratownikowi OSP, który uczestniczył w: 

1) działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 18,00 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę, 

2) szkoleniu, ćwiczeniu przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

2. Kandydatowi na strażaka ratownika OSP, który uczestniczył w szkoleniu, ćwiczeniu przysługuje 
ekwiwalent pieniężny w wysokości 8,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/236/2022 Rady Gminy w Konarzynach z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego na lata 2022-2023. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Pałubicka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.12.2023 r.

Poz. 5685


	UCHWAŁA NR XL/323/2023 RADY GMINY W KONARZYNACH z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-12T10:23:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




